

افزایش حدود اختیار نمایندگان و شعب بیمه رازی در صدور بیمه نامه آتش سوزی

مدیر بیمه های آتش سوزی شرکت بیمه رازی از افزایش حدود اختیار نمایندگان و شعب هنگام صدور بیمه نامه خبر داد.

به گزارش سایت خبری پرسون، رضا بیگدلی در یازدهمین شب از جشنواره ضیافت نور با بیان این که پیش از این نمایندگان برای ارائه تخفیف در صدور بیمه نامه های آتش سوزی باید از شعب شرکت اجازه می گرفتند، اظهار کرد: از این پس همه نمایندگان می توانند بر اساس شرایط مذاکره و با رعایت اصول فنی، تا سقف ۵۰ درصد تخفیف در صدور این بیمه نامه ها در نظر بگیرند.

وی افزود: سقف تخفیف قابل اعمال برای قراردادهایی که در شعب منعقد می شوند، با رعایت شرایط مدیریت ریسک تا ۷۰ درصد در نظر گرفته شده است.

او با تاکید بر این که عموم مردم از خانوارها تا صاحبان کسب و کار باید برای حفظ سرمایه خود از مزایای بیمه نامه آتش سوزی بهره مند باشند، اظهار کرد: نمایندگان و کارکنان شعب باید تا حد امکان مشاوره های لازم درباره پوشش های این بیمه نامه از جمله آتش سوزی، سیل، زلزله و طوفان را به بیمه گزاران ارائه کنند.

مدیر بیمه های آتش سوزی شرکت بیمه رازی با بیان اینکه بیمه آتش سوزی همواره در پرتفوی بیمه رازی سهم قابل توجهی داشته و رشد آن از رشد متوسط صنعت نیز بیشتر بوده است، گفت: رعایت اصول حرفه ای در تنظیم این بیمه نامه ها به کاهش قابل توجه ریسک در این رشته منجر شده است.

وی همچنین بر لزوم رضایت حداکثری بیمه گزاران از بیمه رازی به ویژه خریداران بیمه نامه آتش سوزی تاکید و خاطرنشان کرد: زیان دیدگان همواره از شرایط مالی و روحی نامناسب برخوردارند، بنابراین وظیفه بیمه گر است که پیش از صدور بیمه نامه با مشاوره خوب و پس از وقوع حادثه با ارزیابی درست و پرداخت به موقع خسارت، بیمه گزار را یاری کند.

گفتنی است در برنامه جشن ضیافت نور بیمه رازی که به مناسبت هجدهمین سالگرد تاسیس این شرکت و در ماه مبارک رمضان برگزار می شود، طی قرعه کشی بین نمایندگان حائز شرایط، هر شب یک سکه طلا و یک عدد چوب گلف به یک نماینده هدیه داده میشود که این جایزه در شب اول به آقای مصطفی اقتداری نماینده شعبه بندرعباس، شب دوم به آقای یدالله مهدی زاده از شعبه ایلام، شب سوم به خانم اکرم شوقی نماینده زنجان، شب چهارم به آقای بابک رحیمی شاد نماینده تهران از شعبه کاشانی، شب پنجم به خانم لیلا موسوی از شعبه همدان، شب ششم به آقای حمید امینی از شعبه کرج، شب هفتم به منیژه خضری از شعبه ارومیه و شب هشتم به خانم هانیه زحمتکش از شعبه مشهد، شب نهم به مریم حبیب الهی از شعبه رشت، شب دهم به حسین لویمی از شعبه اهواز و شب یازدهم به نوین بابازاده تعلق گرفت.